– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購安領國際控股有限公司任何證券的邀
請或要約招攬。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1410）

有關根據股份獎勵計劃配發及

發行股份作為獎勵的補充公告

茲提述安領國際控股有限公司（「本公司」）日期為為二零二二年二月十六日之公告
（「該公告」）。除文義另有規定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。本公告提供關於授出獎勵股份的進一步資料。

授出獎勵股份下按參與者劃分的明細：

參與者

授出獎勵

股份數目

周承炎先生（為本集團的專業顧問） 1,000,000

劉國勳先生（為本集團的專業顧問） 1,000,000

余沛恆先生（為本集團的專業顧問） 1,000,000

一名合資格僱員 1,820,000

總計 4,820,000

向本集團三名專業顧問授出獎勵股份的主要理由為確實其委聘，為本公司之間接
附屬公司獅昂環球資產管理有限公司（「獅昂環球」）經營虛擬業務（定義見下文）之長
遠發展奠定重要基礎。

– 2 –

根據獅昂環球與三名專業顧問各自訂立的相關服務協議（「服務協議」），彼等同意向
獅昂環球提供顧問服務，乃關於符合證券及期貨事務監察委員會於二零一九年十
月頒佈的《適用於管理投資於虛擬資產的投資組合的持牌法團的標準條款及條件》
及其他發牌相關規定（「相關規定」），讓獅昂環球持續進行作為「虛擬資產基金管理
公司」及「虛擬資產基金分銷商」的業務（「虛擬業務」），及協助本集團抓緊更多虛擬
資產機會。

根據服務協議，各方同意，待符合持續進行虛擬業務的相關規定後，三名專業顧問
將獲發有關獎勵股份作為酬金，此乃為本集團及三名專業顧問帶來商業上偏好選
項的雙贏安排。服務協議乃經公平磋商後訂立，並基於獅昂環球（代表本公司）與三
名專業顧問各自的商業決定。

於二零二二年一月，獅昂環球持續進行虛擬業務的相關規定已經符合，由於向本集
團三名專業顧問授出獎勵股份的所有條件已達成，本公司根據服務協議向本集團
三名專業顧問授出有關獎勵股份。

承董事會命
安領國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
廖銳霆

香港，二零二二年三月十六日

於本公告日期，執行董事為廖銳霆先生、李崇基先生、黃繼明先生及林德齡先生，
非執行董事為羅偉浩先生，而獨立非執行董事為余國俊先生、吳子豐先生、陳兆銘
先生及黃洪琬貽女士。